
KAR DAĞITIM POLİTİKASI 

 

 

Şirketimiz Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve SPK Kurumsal 

Yönetim İlkeleri, Vergi Mevzuatı ve diğer ilgili mevzuat ile Esas Sözleşmemizin kâr dağıtımı 

ile ilgili maddesi çerçevesinde kâr dağıtımı yapmaktadır. 

 

Buna göre Şirket'in genel masrafları ile muhtelif amortisman bedelleri gibi genel muhasebe 

ilkeleri uyarınca Şirket'çe ödenmesi ve ayrılması zorunlu olan meblağlar ile Şirket tüzel kişiliği 

tarafından ödenmesi gereken zorunlu vergiler ve mali mükellefiyetler için ayrılan karşılıklar, 

hesap yılı sonunda tespit olunan gelirlerden indirildikten sonra geriye kalan ve yıllık bilânçoda 

görülen safi (net) kardan varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra kalan miktarı 

ana sözleşmede belirtilen sıra ve esaslar dâhilinde dağıtılır. 

 

 
Şirketimizce dağıtılacak kar payı miktarı, Sermaye Piyasası Mevzuatınca belirlenen oran ve 

miktardan az olmamak üzere; şirketimizin uzun vadeli stratejileri, politikaları, karlılık ve nakit 

durum analizi, makro ekonomik gelişmeler ve sektörel durum analizleri gözönünde 

bulundurularak belirlenir. 

Karın dağıtımında, pay sahiplerinin beklentileri ile şirketimizin büyüme gereği arasındaki 

hassas dengenin bozulmamasına ve Genel Kurul tarafından kararlaştırılan dağıtımın, yasal 

süreler içinde en kısa sürede yapılmasına azami gayret ve özen gösterilir. 

Şirket Yönetim Kurulu 11.10.2013 tarih ve 2013/39 sayılı kararı ile “Şirket hisselerinin Borsa 

İstanbul A.Ş’de halka arzına dair yapılan çalışmalar başarılı sonuçlandığı takdirde halka arzı 

müteakiben 2013-2017 yılları arasında  elde edilecek ve Sermaye Piyasası Kurulu mali tablo 

ve rapor standartlarına uygun ticari kar elde edilmesi halinde vergi ve yasal yükümlülükler 

düşüldükten sonra kalan dağıtılabilir karın tamamının ortaklara nakden veya sermayeye ilave 

suretiyle bedelsiz hisse olarak dağıtılması için Genel Kurul toplantılarında teklifte 

bulunulmasına” karar vermiştir. Bu bilgiler KAP’da ve Şirketimiz web sitesinde kamuya 

duyurulur. 

 
 


